@i B EEREVE T E ROSONES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER @ LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga Kryetari i Odés pér pozitén:

Zyrtar/e i/e Larté Ekzekutiv/e, ka béré vlerésimin e aplikacioneve né bazé té kritereve té pércaktuara né konkurs dhe ka verifikuar se kandidatét e
cekur né tablén e méposhtme kané plotésuar kushtet pér té ftuar né testin me shkrim:

Intervista
Nir. Nr. i protokollit Emri i kandidatit/es
Data Ora Vendi
rendor
1 SHiE e R0 RN 500 | ISallaje talime ve TS e AT QR BRI
A ADM - 59/2023 émbim a : a e takimev stituti ati i
2: ADM - 64/2023 Nexhmie Hoxha-Hasani 2L 15:00 Salla e takimeve-“Instituti A” QKUK kati i I1I
3. ADM - 68/2023 Erlet Janjeva 21.06.2023 15:00 Salla e takimeve-“Instituti A” QKUK kati i III

Prishting, 19 qershor 2023




